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Zespół Romy przeszedł dziś ostatnią sesję treningową przed niedzielnym

spotkaniem z Bologną, które zaplanowano na godzinę 15:00. Do lamusa

przeszły kontrowersje związane ze środową kolacją z udziałem piłkarzy.

Dziś z grupy piłkarzy można było poczuć oddech spokoju.

 

Na murawie zabrakło Burdisso i Osvaldo. De Rossi i Cassetti pracowali indywidualnie

na różne sposoby, z kolei Luis Enrique po tym jak ogłosił na konferencji, iż Lamela

zagra w pierwszym składzie, próbował podczas ćwiczeń schematów ofensywnych

tercet Totti-Bojan-Borini. Ostatnia dwójka walczy o miejsce w wyjściowym składzie.

W obronie, oczekiwany jest powrót Rosiego na prawą obronę i ustawienie Taddeiego

na przeciwnym skrzydle. Na środku zagra Juan i jeden z dwójki Heinze-Kjaer. Greco

jest faworytem do zagrania na środku pola obok pewniaków: Gago i Pjanica. Na

uwagę zasługuje pojawienie się na dzisiejszej sesji młodego Nico Lopeza, który

przeszedł z drużyną rozgrzewkę. Młody Urugwajczyk nie udał się z Primaverą na

Sycylię, gdyż wciąż nie wpłynęły dokumentu transferowe z Ameryki Południowej.

 

Sesja treningowa rozpoczęła się o 14:05 od rozgrzewki. Po kilku minutach Nico

Lopez opuścił zespół. O 14:15 na boisku pojawił się De Rossi. Pomocnik biegał lekko

po wokół boiska. O 14:25 rozpoczęły się ćwiczenia nad rozgrywaniem piłki. Pięć

minut później zespół przeszedł do pracy nad schematami ofensywnymi bez rywali

(11 na 0). Podczas ćwiczeń nad rozgrywaniem piłki w jednym zespole pracowali

Totti, Bojan i Borini. O 14:45 gracze ćwiczyli uderzenia na bramkę. O 14:55 Luis

Enrique zdecydował się również na ćwiczenia stałych fragmentów gry: wrzutki i

wykorzystywanie zamieszania w polu karnym. W międzyczasie indywidualny trening

zakończył De Rossi. Na murawie widziany był również Cassetti, który robić

przebieżki. O 15:10 pierwsi gracze zaczęli opuszczać boisko. O 15:15 sesja

treningowa dobiegła końca. Jutro przed południem poznamy nazwiska powołanych

na spotkanie.
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